
PRESUPUESTOS 2021 AFQCV

 -manuales, flyers,

merchandising

GASTOS

MATERIAL OFICINA 4. 000€

 -material fungible

 -envío revista, correos...

1.500€

1.000€

1.500€

ENTIDADES
COLABORADORAS 1. 000€
 (FEFQ, FEDER, COCEMFE)

MANTENIMIENTO
ASOCIACIÓN 19. 000€

Luz, Limpieza, Internet...

Formación Trabajador@s y
junta directiva

Alquiler Sede

 Gestoría

Seguros (RC, Sede..)

Otros: Calidad, ...

7.400€

3.400€

4.100€

400€

1.700€

2.000€

RECURSOS
HUMANOS

Trabajadora Social

Auxiliar servicios 

Fisioterapeutas

Psicólogas

Preparadores Físicos

31.250€

23.300€

29.200€

6.500€

5.000€

95.250€

119.250



PRESUPUESTOS 2021 AFQCV

INGRESOS

INGRESOS PROPIOS 63. 250€

32.000€

10.000€

2.000€

SUBVENCIONES 50. 000€

IRPF 9.000€

9.000€

1.500€

10.000€

5.500€

FINANCIACIÓN
PRIVADA

-Fairmont, Vital Aire...

Ingresos
extraordinarios

Donativos
5.000€

1.000€

6.000€

119.250

 Cuotas soci@s

 Lotería

 Actividades Benéficas
 (Exploclick, 10K Foios, Otras...)

 Remanente otros años 19.250€

Consellería de Sanidad

Diputación de Valencia

Ayto Valencia

Consellería Educación 

Consellería de Igualdad 15.000€


